.JUDITH ELVA ROMERO ASTUDILLO: y el Sr. MIGUEL 
HUMBERTO PORTILLA ROMERO actuando como Secretario de la Junta. 

Asistencia.- Asistieron a la junta los siguientes accionistas: el señor MIGUEL HUMBERTO 
PORTILLA LOPEZ, por sus propios y personales derechos, propietario de seiscientos veinte mil 
seiscientos (620.600) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de un Dólar 
de los Estados Unidos de América cada una, con derecho a seiscientos veinte mil seiscientos 
(620.600) votos: la señorita ANDREA JUDITH PORTILLA ROMERO, por sus propios y personales 
derechos, propietaria de treinta y dos mil trescientos cincuenta (32.350) acciones ordinarias, 
nominativas y liberadas de un valor nominal de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
con derecho a treinta y dos mil trescientos cincuenta (32.350) votos, quien comparece debidamente 
representada por su madre la Ledo. Judith Elva Romero Astudillo, ratificada por su mencionada huja 
quien le ha dado la facultad de participar en la presente junta ordinaria de accionistas; el señor 
FRANCISCO XAVIER PORTILLA ROMERO, por sus propios y personales derechos, propietario de 
treinta y dos mil trescientos cincuenta ( 32.350) acciones ordinarias, nominativas y liberadas por un 
valor nominal de un Dólar de los Estados Unidos de América, con derecho treinta y dos mil 
trescientos cincuenta (32.350) votos; el señor JOSE DAVID PORTILLA ROMERO, por sus propios 
y personales derechos, propietario de treinta y dos mil trescientos cincuenta (32.350) acciones 
ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de un Dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, con derecho a treinta y dos mil trescientos cincuenta (32.350) votos: y el señor MIGUEL 
HUMBERTO PORTILLA ROMERO, por sus propios y personales derechos, propietario de treinta y 
dos mil trescientos cincuenta (32.350) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor 

nominal de un Délar de los Estados Unidos de América cada una, con derecho a treinta y dos mil 
trescientos cincuenta — (32.350) votos. En consecuencia, asistieron en total debidamente 
representadas, la cantidad de 750.000 acciones, lo que corresponde al 100% de las acciones emitida, 
las que representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la sociedad, existiendo el quórum